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nm
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Pos
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trym
m
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råde
enh.
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D

agslj.
M

örkt
9

PU
B

LIK
A

 FU
N

K
TIO

N
ER

:
2430

1605

9.1
H

U
VU

D
EN

TR
É

420
20

G
em

ensam
 entré för besökare till sam

tliga verksam
heter i byggnaden. 

R
eception/Frågebyrån

1
5

50
m

ed "back office" för 1-2 personer
Å

terl./utlån
15

50
5 åter/ 10 inlån, självbetjäning, del av sorteringsverk enligt nedan

Inform
ation; karta, surfdator

10
50

N
yhetstorg

50
P

ocketnyheter m
m

.
M

arknadsyta/torg
15

för att m
arknadsföra bibliotekets verksam

het
B

iblioteksshop
50

kan/bör servas från R
eception

S
ittplatser

10
30

U
tställning

1
100

print-on-dem
and

1
25

kan/bör servas från R
eception.

Förråd och städ
20

9.2
SEK

U
N

D
Ä

R
EN

TR
ÉER

50
i begränsad erf. om

fattning

9.3
N

YH
ETSZO

N
310

Sam
band: H

uvudentré, Sam
hälle, C

afé
Infopunkt

1
1

10
S

ökdatorer m
m

5
25

D
agsaktuell nyhetsrapportering, storbildsTV

 m
m

S
ittplatser

40
120

Läsplatser
40

120
Tidningar 

20
180 tidningar, förvaring enligt A

nvisningar till Lokalprogram
m

et
Tidskrifter 

15
50 tidskrifter, förvaring enligt A

nvisningar till Lokalprogram
m

et

9.4
A

U
LA

500
Sam

band: H
uvudentré

stor
300

1
375

x
B

åda även för internt bruk, flexibel användn, gärna m
obilt gradängsystem

. D
el av huvudentré kan nyttjas 

m
indre

100
1

125
x

som
 foajé. Förvaring ytterplagg etc. toaletter m

m
 sam

ordnas m
ed huvudentréns faciliteter.

9.5
R

ESTA
U

R
A

N
G

700
Sam

band: H
uvudentré sam

t egen entré utifrån
kök och servering ca 80 pl

drivs av extern aktör

9.6
C

A
FÉ

300
Sam

band:H
uvudentré, N

yhetszon, Lärm
iljö

kök och servering ca 120 pl
drivs av extern aktör

9.7
STU

D
IO

S 
150

Sam
band: Skönlitteratur och U

ngdom
m

ultim
edia för besökare

5-30
3

150
kan vara 3 rum

 som
 kan göras till ett stort, flexibel användning för individuell anv och m

indre grupper

9.8
U

TB
ILD

N
IN

G
SLO

K
A

L
200

Sam
band:H

uvudentré 
D

atasalar
10-15

2
75

Internutbildning och utbildn i bibliotekskunskap m
m

D
atasalar

15-25
2

125
U

tbildning m
ed datorer

9.9
M

A
G

A
SIN

1050
Sam

band: goda vertikala och horisontella kom
m

unikationer m
ed publika delar

S
lutet m

agasin
1050

164 000 volym
er sam

t ca 750 hm
 tidskrifter . 
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9.10
SO

R
TER

IN
G

SVER
K

150
Sam

band: Lastkaj, H
uvudentréns återläm

ningsstationer
R

obot m
ed banor och återläm

ningsstatione
1

C
entralt placerad m

ed m
in 70 fack, kopplad till återläm

ningsstationer, integrerad i byggnaden, åtkom
lig för service, se beskrivning

9.11
Ö

VR
IG

T PU
B

LIK
T

185
P

ublika toaletter
20

100
varav ca 10 placeras i H

uvudentré, varav 2 m
ed skötbord nära barnavd., varav m

in 1 R
W

C
O

bem
annade förvaringsboxar

50
ca 200 fack i olika storlek

S
töld/säkerhetsbågar

strategiskt utplacerade
S

täd
6 till 10

20
ca 3 m

2/enhet fördelade läm
pligt i byggnaden

K
affe/V

attenstationer
3

15
A

utom
ater insprängda i verksam

heten

10
Ä

M
N

ESO
M

R
Å

D
EN

:
13725

35

10.1
B

arnens skönlitterära bibliotek
840

35
Sam

band: Vuxen skön 
S

könlitteratur
600

20 000 volym
er öppen hylla, 20 000 volym

er öppet m
agasin

sm
åbarnsböcker:

  kuddyta
1

20
för de m

insta att ligga, krypa, hoppa på
  sagorum

30
1

30
film

visning, sagoberättande
  lekyta

1
20

lekstuga, lek m
ed m

juka sagofigurer 
  soffa

1
5

  förråd för rekvisita m
m

10
  barnvagnsparkering

20
1

25

börja läsa:
  soffa

1
5

H
cg/H

c slukaråldern:
  soffa

1
5

Infopunkter
1

20
Infodisk a

1
10

Infodisk b
1

10
S

krivare/kopiatorer
1-2

10
E

xponeringsyta
1

5
U

tställningsytor
1

10
Läsa/rita/lyssna

30
90

10.2
U

N
G

A
500

Sam
band: C

afé, Studios
program

 och visningar
en plats för verksam

het riktad till ungdom
ar, en m

ötesplats som
 sam

lar upp och tar tillvara ungdom
ars idéer,

ett "rum
 "som

 ger ungdom
ar m

öjlighet att påverka
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M
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949596979899
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

10.3
U

TLÄ
N

D
SK

A
 SPR

Å
K

1905
Sam

band: Skönlitteratur
S

könlitteratur och facklitteratur
1250

80 000 volym
er öppen hylla, 60 000 i öppet m

agasin  U
ppdelas i geografiska om

råden
Tidskrifter

10
40 tidskrifter, förvaring enligt A

nvisningar till Lokalprogram
m

et

Infopunkter
1

20
Infodisk a

1
10

Infodisk b
1

10
S

ökdatorer
20

100
S

tudieplatser
40

200
Läsplatser

40
120

varav en del m
ed placering i tystare/lugnare del

S
ittplatser

40
120

G
rupprum

5-10
2

50
S

krivare/K
opiator

1
10

E
xponeringsyta

1
5

20 hyllm
eter

U
tställningsyta

0
delas m

ed S
könlitteratur

10.4
H

U
M

A
N

IO
R

A
1760

Sam
band: Skönlitteratur, Estetik

B
iografier, bibliotekskunskap

960
30 000 volym

er i öppen hylla, 30 000 volym
er öppet m

agasin
Litteraturvetenskap, religion, 
språkvetenskap, filosofi, genealogi
Tidskrifter

30
120 tidskrifter, förvaring enligt A

nvisningar till Lokalprogram
m

et

B
arnens upptäckarbibliotek

Litteratur sköna konsterna
50

4000 volym
er publikt, placeras som

 del av H
um

aniora och E
stetik

läsa/rita/lyssna-platser
20

60

Infopunkter
1

2
20

Infodisk a
1

1
10

Infodisk b
1

1
10

S
ökdatorer

10
50

S
tudieplatser

50
1

250
Läsplatser

50
150

varav en del m
ed placering i tystare/lugnare del

S
ittplatser

10
30

G
rupprum

5-10
3

70
S

krivare/K
opiator

1
10

E
xponeringsyta

1
10

U
tställningsyta

1
50

tillgång till m
odern utställningsteknik

10.5
ESTETIK

720
Sam

band: Skönlitteratur, N
atur &

 Teknik
K

onst, film
 arkitektur  och biografier i dessa äm

nen
350

12 000 volym
er öppen hylla, 12 000 volym

er öppet m
agasin S

tor andel folianter (stora böcker)
Tidskrifter

30
120 tidskrifter, förvaring enligt A

nvisningar till Lokalprogram
m

et

Infopunkter
1

1
10

Infodisk
0

delas m
ed H

um
aniora

S
ökdatorer

7
35
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

S
tudieplatser

20
100

Läsplatser
20

60
x

varav en del placeras i lugnare/tystare m
iljö

S
ittplatser

5
15

G
rupprum

5-10
2

50
S

krivare/K
opiator

1
10

E
xponeringsyta

1
10

U
tställningsyta

1
50

10.6
SA

M
H

Ä
LLE

1730
Sam

band: N
yhetszon

E
konom

i, juridik, sam
hällsvetenskaper, E

U
,

750
23 000 volym

er i öppen hylla 23 000 i öppet m
agasin

pedagogik och psykologi
Tidskrifter

60
ca 300 tidskrifter, förvaring enligt A

nvisningar till Lokalprogram
m

et

Infopunkter
2

20
Infodisk a

1
10

Infodisk b
1

10
S

ökdatorer
15

45
S

tudieplatser
80

400
Läsplatser

60
180

varav en del placeras i lugnare/tystare m
iljö

S
ittplatser

30
90

G
rupprum

5-10
3

75
S

krivare/K
opiator

2
20

E
xponeringsyta

2
20

varav en kopplad till E
U

-m
aterial (30 hyllm

eter böcker och inform
ationsm

aterial)
U

tställningsyta
1

50

10.7
N

A
TU

R
 O

C
H

 TEK
N

IK
1450

Sam
band:Sam

hälle
M

atem
atik, teknik, m

edicin, idrott, m
m

500
15 000volym

er i öppen hylla 15 000 öppet m
agasin

Tidskrifter
90

345 tidskrifter, förvaring enligt A
nvisningar till Lokalprogram

m
et

B
arnens upptäckarbibliotek

M
ediesam

ling
100

6000 volym
er 

läsa/rita/lyssna-platser
30

90
grupprum

5-10
2

50

Infopunkter
2

20
Infodisk a

1
10

Infodisk b
1

10
S

ökdatorer
10

30
S

tudieplatser
60

300
Läsplatser

20
60

x
varav en del placeras i lugnare/tystare m

iljö
S

ittplatser
20

60
G

rupprum
5-10

2
50

varav ett anpassat för barn
S

krivare/K
opiator

2
20

E
xponeringsyta

1
10

x
25 skylthyllm

eter
U

tställningsyta
1

50
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Pos
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D

agslj.
M
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184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

10.8
FO

LK
 O

C
H

 LÄ
N

D
ER

1765
Sam

band: Sam
hälle, U

tländskt
S

am
lingar

800
25 000 volym

er i öppen hylla 25 000 öppet m
agasin

S
tockholm

slitteratur
90

C
a 5500 volym

er, fram
hävs på något sätt

Tidskrifter 
20

ca 60 tidskrifter,  förvaring enligt A
nvisningar till Lokalprogram

m
et

B
arnens upptäckarbibliotek

M
ediesam

ling
75

4500 volym
er 

läsa/rita/lyssna-platser
2
0

60

Infopunkter
1

1
5

infodisk a
1

2
10

infodisk b
S

ökdatorer
10

50
S

tudieplatser
60

300
Läsplatser

50
150

varav en del placeras i lugnare/tystare m
iljö

S
ittplatser

30
90

G
rupprum

5-10
2

50
S

krivare/K
opiator

2
20

E
xponeringsyta

1
10

m
otsvarande 20-25 hyllm

eter
U

tställningsytor
1

25
kartskåp

1
10

10.9
SK

Ö
N

LITTER
A

TU
R

1525
Sam

band: Studios, H
um

aniora, 
S

venska, E
ngelska, N

ordiska språk
1000

x
33 000 volym

er i öppen hylla 33 000 öppet m
agasin

P
oesi, D

ram
atik, Ljudböcker

Infopunkt
1

10
Infodisk a

1
10

Infodisk b
1

10
S

ökdatorer
15

75
x

Läsplatser
40

120
x

varav en del placeras i lugnare/tystare m
iljö

S
ittplatser

40
120

K
an vara var som

 helst
G

rupprum
 

0
D

elas m
ed hum

aniora
S

krivare/K
opiator

2
20

E
xponeringsyta

10
24 skylthyllm

eter för exponering, m
itt i stråket

U
tställningsytor

1
100

D
elas m

ed utländsk. S
törre utställningsyta

Ö
ppen scen/program

yta
1

25
50

Ö
ppen yta i det publika rum

m
et

10.10
LÄ

R
M

ILJÖ
1530

Sam
band: H

uvudentré 
S

tudieplatser 24h
30

150
A

npassat för dygnet runt studier, tillgängligt även då övriga biblioteket är stängt
Infopunkter

2
20

U
trym

m
en för: läxhjälp, studievägledning, 

Infodisk a
1

10
Infodisk b

1
10

G
rupprum

8
3

90
videokonferens

S
tudieplatser

250
1225

(x)
delar av lokalen kan vara m

örka
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230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

K
ursbibliotek

25
1000 volym

er

11
FA

STIG
H

ET &
 SER

VIC
E

160
1420

Sam
band: plac centr. nära vertikala och horisontella kom

m
unikationer

11.1
Logistikcentral/lastkaj

under tak, höj/sänkbar brygga, plats att angöra 2 bokbussar m
m

 (brxhxl 2,3x3,2x6,4) sam
t 1-2 externa lev sam

tidigt
A

rbetsstation
2

20
plats för sortering, leveranshantering

A
vlastningsyta

170
Förråd teknisk support

20

11.2
U

trym
m

e för m
ediehantering

Sam
ordnad funktion för olika enheters m

edietransporter
A

rbetsstation
4

40
R

egionbibliotekets  m
edietransporter

25
U

tländska enhetens  m
edietransporter

40
U

ppsökande enhetens m
edietransporter

25

Lånecentral inom
 Internationella bibl.

M
agasin

280
70 000 volym

er i kom
paktm

agasin

Lånecentral inom
 R

egionbibliotek
M

agasin
50

12 000 volym
er i kom

paktm
agasin,

Förråd för bokbåt
1

10

U
ppsökande enheten

H
antering av boklådor

30
ca 50 boklådor per år, 2-4 per dag. B

oklåda (30dx50bx40h)  
M

agasin
250

56 000 volym
er = 630 hm

 i kom
pakthyllor

B
okbuss Ä

ldre
tillhör enhet U

ppsökande
M

agasin
35

Förråd m
trl bokbuss

10

B
okbuss B

arn
tillhör enheten B

arn
M

agasin
35

3000 volym
er= 48 hm

 gärna kom
pakt

Förråd m
trl bokbuss

10
Förråd rekvisita sagor m

m
10

11.3
M

iljöstation
Sam

band:Logistikcentral/Lastkaj
grovsopor i fraktioner

50
S

e S
thm

 stad m
iljöpolicy, 

kom
prim

ator
25

kylda soprum
30

flera separerade för olika hyresgäster
S

opsugsanläggning
50

kanaler och nedkast för både papper och hushållssopor sam
ordnad för hela fastigheten

11.4
Intendentur och säkerhet:

Sam
band:Logistikcentral/ Vaktm

ästeri
A

rbetsplatser
2

2
20

Förråd, säkerhetsskåp m
m

25
Ö

vervakningscentral
2

1
30

(x)
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276
277
278
279
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282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

11.5
Vaktm

ästeri:
Sam

band:G
odsm

ottagning
A

rbetsplatser
4

1
40

i storrum
H

antering internpost
1

100
200 postfack hantering lev

11.6
Lokalvård:
arbetsstation

1
1

10
städcentral

40

11.7
G

em
ensam

t Fastighet &
 Service

P
ersonal m

ed om
klädning, w

c m
m

50
dim

ensioneras för ca  10 pers
M

ötesrum
4

1
20

M
ötesrum

10
1

30

12
PA

R
K

ER
IN

G
/G

A
R

A
G

E
K

an nyttjas i grannfastighet
hcp

3
entreprenörer

10
tjänstebilar

7
besöksparkering

2
bokbussar

2
(brxhxl 2,3x3,2x6,4) m

ed placering i garage, gärna m
ed tvättplats

13
B
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Anvisningar till lokalprogrammet

Förvaring av medier

Publika hyllor
Attraktiv exponering av medier i det publika biblioteket, lätt åtkomliga för be-
sökarna. Generöst med plats, goda möjligheter att skylta på hyllplanen. 

Böcker - vuxna
Ca 50 band per hyllmeter. 
Fristående hylla: 4 hyllplan + topplan. 
Vägghylla:  5 hyllplan + topplan.  
Avstånd mellan golv och nedersta hyllplan ca 0,40 m.

Böcker – barn
Ca 60 band per hyllmeter.
Fristående hylla: 3 hyllplan + topplan. 
Vägghylla: 4 hyllplan + topplan.
Avstånd mellan golv och nedersta hyllplan ca 0,25 m.

Tidskrifter 
Senaste numret av publikationen skyltas med titelsidan utåt, tidigare nummer 
förvaras i direkt anslutning.
Fristående hylla eller vägghylla: 
Exempel på förvaring: ca h 1,80 m x b 0,80 m x d 0,40 m för 12 titlar.

Tidningar
Senaste numret av publikationen skyltas med titelsidan utåt. Tabloidformat.
Förvaringsmöbel kan vara monterad direkt på vägg alt. vägghylla/fristående 
hylla.

Öppet magasin
Förvaring av medier som efterfrågas regelbundet, men något mindre frekvent. 
Finns i de publika delarna av biblioteksrummet i anslutning till olika ämnes-
områden. Öppna, attraktiva och lättillgängliga rum. Ej kompaktushyllor, men 
medierna kan stå tätt uppställda. 

Böcker ca 60 band per hyllmeter.
Vägghylla eller fristående hylla: 5 hyllplan + topplan.
Avstånd mellan golv och nedersta hyllplan ca 0,40 m.

Tidskrifter
Tidigare årgångar förvaras i boxar av kartong, A4-format, ca h 0,30 m x b 60 m 
x d 0,24 m. Boxarna förvaras stående på hyllan.
Vägghylla eller fristående hylla: 5 hyllplan + topplan.
Avstånd mellan golv och nedersta hyllplan ca 0,40 m.

Tidningar
Förvaras liggande på hylla. En tidning sparas ca 2-3 veckor.
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Slutet magasin
Förvaring av medier med relativt låg efterfrågan. Kräver ej nära samband till de 
publika delarna av biblioteket, men i nära anslutning till horisontell och verti-
kala kommunikationer. Gärna kompaktushyllor. 

Böcker ca 65 band per hyllmeter eller ca 250 band per m². Dubbla volymen med 
kompaktushyllor.
Vägghylla eller fristående hylla: 5 hyllplan + topplan.
Avstånd mellan golv och nedersta hyllplan ca 0,40 m.

Tidskrifter
Tidigare årgångar förvaras i boxar av A4-format, ca h 0,30 m x b 60 m x d 0,24 
m. Boxarna förvaras stående på hyllan.
Vägghylla eller fristående hylla: 5 hyllplan + topplan.
Avstånd mellan golv och nedersta hyllplan ca 0,40 m.

Medieförvaring av samlingar knutna till lånecentralerna, uppsökande enheten och 
bokbussarna
Omfattar medier som regelbundet fraktas mellan Stadsbiblioteket och andra 
bibliotek i landet eller till olika institutioner inom Stockholms stad och län. 
Transporterna kan skifta i volym, men frekvensen är regelbunden. Skall ha ett 
nära samband till logistikcentralen/lastkaj. Kompaktushyllor.

Böcker ca 65 band per hyllmeter eller ca 250 band per m². Dubbla volymen med 
kompaktushyllor.

Söka information

Sökdatorer
Datorer där besökarna själva söker information. Finns placerade runtom i hela 
biblioteket. 
Höj - och sänkbara bord med tillgång till sittplats.

Infopunkter
Mindre arbetsstation för medarbetarna, utformad som ståplats och försedd med 
läsutrustning, dator, kvittoskrivare.

Infodiskar
Stationer för personlig vägledning och hjälp med informationssökning. Utformas 
på två sätt för olika användningsområden och för att kunna möta fl er behov. De 
olika typerna av infodiskar kan hanteras som moduler och placeras separat från 
varandra, men det är angeläget att avståndet inte blir större än att medarbetarna 
kan ha ögonkontakt med varandra.

• Infodisk a) 
Mycket god exponering, placeras väl synligt i rummet. Utrustas med 
en mindre avlastningsyta för medier, handscanner eller liknande läs-
utrustning för medier och lånekort, dator, kvittoskrivare, skrivare, 
telefon, plats för förvaring av visst informations- och kontorsmaterial, 
plats för bokvagn. Sittplats för låntagare för längre samtal. Bemannas 
av 1-2 medarbetare.
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Plats att läsa och studera

Läsplats
Bekväm soffa/fåtölj med avlastningsbord för medier, god belysning. Gärna sam-
lade i öar. Inom vissa delar av biblioteket ska det även vara möjligt att lyssna 
på texter, berättelser och musik. Finns i både tystare och mer sorliga delar av 
biblioteket.

Sittplats
Kan antingen utformas som en bekvämare sittplats med soffa/fåtölj/stol utan 
bord, eller som sittplats för kortare paus, vila benen lite på en stol, bänk eller 
pall. God belysning. Tillgängliga i hela biblioteket, utformade som öar eller en 
och en. Finns i både tystare och mer sorliga delar av biblioteket.

Studieplatser
Bord för studier, bekväm stol, god belysning. Vissa studieplatser är försedda 
med tunna klienter, andra med möjligheter att ansluta egen dator. Finns i både 
tystare och mer sorliga delar av biblioteket.

Grupprum
Rum avsedda för studier och samtal i grupp och ska rymma 5-10 personer. 
Utrustas med bord, stolar, whiteboard-tavla. Möjlighet att ansluta egen datorer. 
Det ska vara lätt att förändra rummet utifrån olika gruppers behov. Mörkt.

Exponering och skyltning

Exponeringsyta
Ytor för skyltning av medier, framför allt i form av olika hyllor/hyllsystem.

Utställningsyta
Ytor för utställningar, i första hand golvyta, men gärna med fasta väggytor i 
anslutning.

•Infodisk b) 
En semipublik station, utformas för mer personlig service t.ex. längre, 
utredande frågor (boka en bibliotekarie) och studievägledning. Ska fi n-
nas i det publika rummet, men ändå skapa en atmosfär av avskildhet. 
Här kan också medarbetare utföra enskilda arbetsuppgifter och ändå 
vara tillgängliga för besökaren i det publika rummet. En arbetsplats 
där det är möjligt att snabbt skifta fokus mellan publikt informations-
arbete och andra uppgifter.

Utrustas med en mindre avlastningsyta för medier, handscanner eller 
liknande läsutrustning för medier och lånekort, dator, kvittoskrivare, 
skrivare, telefon, plats för förvaring av visst informations- och kontors-
material, plats för bokvagn. Sittplats för låntagare för längre samtal. 
Bemannas av 1 person.


